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Comitato di Forli

COMUNICATO N. 27 del 12/05/2025

CALCIO A 5 FEMMINILE

www.cpcaldio. it - Risultati e classifiche campionati di calcio
Comitato CS| FORLI'

CALCIO A 5 FEMMINILE - PREMIER CSI - Classifica al 12/05/2025

Partite Reti
C F T C F T

Squadra Pt G V NP G V N P G V N P R S R S R S D

FUTSALSANZACCARIA 71 13 11 1 1 13 12 1 0 26 23 2 1 88 27 93 25181 52 129
ASD FUTSAL GATTEC 67 13 12 1 0 13 9 3 1 26 21 4 1 79 8 76 18 155 26 129
EVERGREEN 64 13 10 2 1 13 10 2 1 26 20 4 2 77 24 83 20 160 44 116
DERBY 2.0 ASD 55: 13 11 1 1 13 7 0 6 26 18 1 7 92 32 53 45145 77 68
FUTSALIMOLA ASBID 47 13 9 1 3 13 &6 1 6 26 15 2 9 64 28 47 36 111 64 47
POL.FIORENZUQLA TIENNETI 41 13 8 1 4 13 5 1 7 26 13 2 11 59 31 39 34 98 65 33
CESENACALCICAS 40 13 7 1 5 13 5 3 5 26 12 4 10 53 47 39 49 92 96 -4
MERNAP FAENZA S.S.D. AR.L 36 13 7 1 5 13 4 2 7 26 11 3 12 37 42 34 47 71 89 -18
ACD FRATTA TERME FEMMINILE 28 13 5 3 5 13 3 1 9 26 8 4 14 33 36 26 53 59 89 -30
LUGC 1982 26 13 4 2 7 13 4 0 9 26 8 2 16 24 52 29 65 53117 -64
POLISPORTIVA 1980 26 13 5 1 7 13 3 1 9 26 8 2 16 29 40 15 51 44 91 -47
ASD PLACCI BUBANC 13. 13 3 06 100 13 A 1 11 26 4 1 21 14 62 12 79 26 141 -115
DEPCRTIVO REDENTCRE 9 13 1 2 10 13 1 1 11 26 2 3 21 11 73 12 87 23 160 -137
VALSANTERNQC FUTSALGIRLS 6 13 1 0 12 13 1 0 12 26 2 0 24 13 63 7 64 20 127 -107

Acquisisce il titolo di Campione 2024/2025 la squadra: FUTSAL SAN ZACCARIA
Coppa Disciplina: DEPORTIVO REDENTORE
Miglior Realizzatrice: AGATENSI MARTINA (EVER GREEN)

Pubblicato sul sito i calendari della Coppa Romagna — Super Coppa CSI — Coppa CSI

COMUNICATO DELLA COMMISSIONE GIUDICANTE

Squalifiche:

Campodoni Lorenzo — Polisportiva Carpena Magliano — 1 giornata di squalifica per Gioco
Scorretto

Casa Kevin Ismaele — Valsanterno Futsal Club - 1 giornata di squalifica per Proteste

La commissione giudicante



CALCIO A 5 FEMMINILE - PREMIER CsSI

www.cpcalcio.it - Risultati e classifiche campionati di calcio

CALCIO A 5 FEMMINILE - PREMIER CS| - Risultati dal 04/05/2025 al 10/05/2025

Giornata Incontro Data Risultato

26 POLISPORTIVA 1980 - ASD FUTSAL GATTEO 09/05/25 1-1

26 FUTSAL SAN ZACCARIA - CESENA CALCIOA 5 08/05/25 6-3

26 LUGO 1982 - ASD PLACCI BUBANO 08/05/25 4-1

26 DEPORTIVO REDENTORE - POL.FIORENZUOLA TIENNETI 07/05/25 0-3

26 MERNAP FAENZA S.S.D. AR.L. - DERBY 2.0 ASD 07/05/25 4-2

26 FUTSAL IMOLA ASBID - EVERGREEN 06/05/25 5-5

26 VALSANTERNO FUTSAL GIRLS - ACD FRATTA TERME FEMMINILE 05/05/25 1-4

AMMONITI
Galassi Cecilia ASD PLACCI BUBANO 08/05/25
Castellucci Elisa ~ EVERGREEN 06/05/25
Borzani Eleonora ACD FRATTA TERME FEMMINILE 05/05/25
DIFFIDATI
Casa Kevin Ismaele VALSANTERNO FUTSAL GIRLS 05/05/25 1 giornata proteste
CLASSIFICA DISCIPLINA

1 DEPORTIVO REDENTORE 0,3
2 LUGO 1982 0,9
3 POLISPORTIVA 1980 12
4 DERBY 2.0 ASD 1,2
5 FUTSAL IMOLA ASBID 1,8
6 EVERGREEN 2,1
7 MERNAP FAENZA S.5.D.AR.L. 24
8 POL.FIORENZUOLA TIENNETI 33
9 VALSANTERNO FUTSAL GIRLS 39
10 CESENA CALCIOA 5 39
11 ASD FUTSAL GATTEO 3,9
12 ACD FRATTA TERME FEMMINILE 4,8
13 ASD PLACCI BUBANO 52

14 FUTSAL SAN ZACCARIA 6,6



SITUAZIONE GIUSTIZA SPORTIVA

CALCIO A 5 FEMMINILE - PREMIER CSI

Cognome Nome squadra amm1 amm2 amm 3/diffida amm4 RossoSA  RossoDiretto Squalifica  Scontate
Adreani Elisabetta ASD Futsal Gatteo 24/02/25
Arcolaci Melania ASD Placci Bubano 15/11/24
Antonecchia  Giada  FusalimolaAs®D  15/04/35  lgiomata scontata
Awveduti Giada Lugo 1982 19/12/24
Bagnari Annalisa Futsal San Zaccaria 07/04/25
Balzani Giorgia Polisportiva 1980 19/02/25
Benvenuti Nicole Polisportiva 1980 25/11/24 12/03/25
Biondi llaria ACD FRATTA TERME FEMMINILE 10/10/24 30/10/24 20/03/25 DIFFIDA
Bonesso Francesca ACD FRATTA TERME FEMMINILE 10/10/24
Borghesi Laura Pol. Fiorenzuola Tienneti 07/10/24 24/11/24
Borzani Eleonora ACD FRATTA TERME FEMMINILE 05/05/25 05/05/25
Brasina Giulia ASD Futsal Gatteo 31/10/24
Brighi Marco ASD Futsal Gatteo 29/01/25
Calli Helen Futsal San Zaccaria 10/10/24
Gasa  Kevinlsmadle  ValamemofutsalGl 050525 lgiomata 1Dascontan
Casadio Farolfi Giulia Valsanterno Futsal Girl 03/11/24
Castellucci Elisa Evergreen 27/01/25 06/05/25
Castellucci Morena Evergreen 18/11/24
Cera Sara ASD Futsal Gatteo 07/04/25
Ciardulli Martina Lugo 1982 19/12/24 03/04/25
Cioccariello  Gioga  PolFiorenzuolaTiemmeti 030425 lgiomata Scontat
Costa Michela ASD Placci Bubano 30/10/24 15/11/24
Cottarelli Elena ACD FRATTA TERME FEMMINILE 28/02/25 11/04/25
Crisci Daiana Valsanterno Futsal Girl 30/09/24
Dami Roberta ACD FRATTA TERME FEMMINILE 21/10/24
Donatini Loris ASD Placci Bubano 20/10/24
Donatini  leis  AsDPacciBubano 003252 Scontate
Duro Cristina Deportivo Redentore 18/12/24
Fabbri Michele ACD FRATTA TERME FEMMINILE 15/11/24
Ferraccioli Marika ASD Placci Bubano 16/03/25
Fiumana Elena Derby 2.0 ASD 30/09/24
Folli Desy ASD Placci Bubano 19/02/25
Forcellini Mazzoni Giorgia ACD FRATTA TERME FEMMINILE 18/12/24 20/03/25
Foschini Mara Mernap Faenza 09/12/24
Fratti Rosita Cesena Calcioa 5 15/04/25
Gabrielli Beatrice ACD FRATTA TERME FEMMINILE 13/12/24 14/02/25
Galassi Cecilia ASD Placci Bubano 08/05/25
Giorgi llaria Pol. Fiorenzuola Tienneti 03/04/25
Husariu Adina Valsanterno Futsal Girl 25/11/24
Imolesi Casadei  Gabriele Polisportiva 1980 12/12/24
lova Alina Derby 2.0 ASD 23/01/25
Lasorella Sara Valsanterno Futsal Girl 27/01/25
Leardini Giulia ACD FRATTA TERME FEMMINILE 15/11/24
Mariani Giulia Valsanterno Futsal Girl 07/04/25
Mariani Stefano Derby 2.0 ASD 14/11/24
Mattei Elisa ASD Futsal Gatteo 29/01/25
Montefiori Alice Valsanterno Futsal Girl 25/11/24
Scontata
Omicini Franca ACD FRATTA TERME FEMMINILE 31/01/25 11/04/25
Panciera Lidia Evergreen 24/02/25
Pastore Sara Futsal San Zaccaria 10/10/24 27/03/25
Peroni Chiara Mernap Faenza 22/11/24
Petrini Giulia Evergreen 20/01/25
Pezzi Carlo Mernap Faenza 18/12/24
scontata
Plachesi Giulia Evergreen 13/02/25
Poli Angela ASD Placci Bubano 19/01/25
Polito Martina Cesena Calcioa 5 30/10/24
Rignanese Francesca ASD Placci Bubano 20/10/24
Ruscelli Roberta Valsanterno Futsal Girl 19/12/24
Severi Lucrezia Derby 2.0 ASD 31/10/24
Venturelli llaria ASD Futsal Gatteo 24/02/25 07/04/25
Zacchini Sara ASD Futsal Gatteo 17/11/24
Scontata
Zangoli Marcello Pol. Fiorenzuola Tienneti 14/11/24 10/03/25



CALCIO A 7 - ELITE

www.cpcalcio.it - Risultati e classifiche campionati di calcio

CALCIO A 7 MASCHILE - OPEN ELITE - Risultati dal 04/05/2025 al 10/05/2025

Giornata Incontro Data Risultato
19 ENTERPRISE FORLI' - LA BALENA 08/05/25 5-5
19 EXPERIENZA - CUSERCOLESE 2013 07/05/25 0-0
19 CHATE AU FC - ONLY OVER 06/05/25 4-9
19 FORLI CESENA INTERNAZIONALE - FC CA'C 05/05/25 0-11
19 FURIE ROSSE - FORUM LIVII 05/05/25 4-4
19 SOLE PULIZIE - G-INFISSI 05/05/25 5-7

DATE RECUPERI DA DISPUTARE

Giornata Incontro Data
15 Forum Livii - Enterprise Forli 15/05/25
5 Cusercolese 2013 - La Balena da destinarsi
AMMONITI
Mareda Marco CHATE AU FC 06/05/25
Osmani Elkent ENTERPRISE FORLI' 08/05/25
Santoro Gennaro ENTERPRISE FORLI' 08/05/25
Simone Andrea ENTERPRISE FORLI' 08/05/25
Ajaaj Hossni FORUM LIVII 05/05/25
Susca Giovanni FORUM LIVII 05/05/25
Leonardi Manuel FURIE ROSSE 05/05/25
Patano Potito Elia FURIE ROSSE 05/05/25
Treossi Leonardo FURIE ROSSE 05/05/25
Baldisserri Gabriele LA BALENA 08/05/25
Marra Carlo Antonio LA BALENA 08/05/25
Montanari Francesco LA BALENA 08/05/25
Platani Matteo LA BALENA 08/05/25
Bovisi Nicholas SOLE PULIZIE 05/05/25
Casdaei Giulio SOLE PULIZIE 05/05/25
Forino Daniele SOLE PULIZIE 05/05/25

DIFFIDATI

CLASSIFICA DISCIPLINA
1 ONLY OVER 54
2 FURIE ROSSE 6,3
3 SOLE PULIZIE 6,6
4 CUSERCOLESE 2013 7,8
5 LABALENA 8,4
6 ENTERPRISE FORLI' 8,4
7 FORLI'CESENA INTERNAZIONALE 9,3
8 CHATEAU FC 10,8
9 FC CA'0SSI 11,1
10 EXPERIENZA 11,4
11 G-INFISSI 12

12 FORUM LIVII 15



Bagnolini
Baldisserri
Ballestri
Barbini
Bentivogli
Bovisi
Brostic

Chioccini
Ciardi
Crispino
Cristofani
Della Penna
Destasio
Dosio

Erbib
Fabbrica
Fabbrica
Fakhreddine
Fiorani
Forino
Formisano
Fusconi

Hank
llesanmi
lonut
Lahlioiu
Leonard
Lorja
Mareda
Mambelli
Manfredi
Mangino
Marra
Michelacci
Montanari
Mordenti
Nicita
Orlati
Osmani
Paolucci
Patano
Petrollino
Piolanti
Platani

Pruni

Rametta
Raneri
Ravaglioli
Ripari
Rossi
Santoro
Scarlato
Seoni
Shotwell
Simone

Susca
Treossi
Tumedei
Vestrucci
Zoffoli

SITUAZIONE GIUSTIZIA SPORTIVA
Nome

Hossni

Andrea

Francesco
Gabriele
Marco
Marco
Lorenzo
Nicholas
Geroge lonout
Norbert
Anton Paolo
Giulio
Paolo
Mario
Antonio
Riccardo
Christian
Andrea
Filippo
Khalid
Adam
Daniele
Aissa
Giovanni
Daniele
Ferdinando
Enrico

Oussama
Omolade
Nicolae Luca
Amin
Manuel
Emijan
Marco
Francesco
Marco
Giulio

Carlo Antonio
Filippo
Francesco
Francesco
Emiliano Jose
Giacomo
Elkent
Gianmarco
Potito Elia
Kevin
Gianmarco
Matteo

Matteo

David

Mirco

Elia
Federico
Stefano
Gennaro
Fabio
Matteo
Marvin Paul
Andrea

Giovanni
Leonardo
Mattia
Luca
Simone

CALCIO A 7 - ELITE

squadra
FORUM LIVII
ONLY OVER

FC Ca Ossi

LA BALENA

G-Infissi

CUSERCOLESE 2013
CUSERCOLESE 2013

SOLE PULIZIE

G-INFISSI

SOLE PULIZIE

FORLI CESENA INTERNAZIONALE
SOLE PULIZIE

FC Ca Ossi

FURIE ROSSE

LA BALENA

FC CA' OSSI

ONLY OVER

FORLI CESENA INTERNAZIONALE
FCCA' OSSI

FORLI CESENA INTERNAZIONALE
FORUM LIVII

FCCA' OSSI

EXPERIENZA

G-INFISSI

SOLE PULIZIE

CHATEAU AU FC

CHATE AU FC

CUSERCOLESE 2013
EXPERIENZA

FURIE ROSSE
FURIE ROSSE
FURIE ROSSE
EXPERIENZA
CHATE AU FC
FORLI CESENA INTERNAZIONALE
G-INFISSI

FORLI CESENA INTERNAZIONALE
LA BALENA

ONLY OVER

LA BALENA

FC CA' OSSI
EXPERIENZA
FORUM LIVII
ENTERPRISE
FORUM LIVII

FURIE ROSSE
ENTERPRISE

FC Ca Ossi

LA BALENA

CHATE AU FC

EXPERIENZA

FORLI CESENA INTERNAZIONALE
CHATE AU FC

CHATE AU FC

LA BALENA

ENTERPRISE

FORLI CESENA INTERNAZIONALE
CUSERCOLESE 2013

CHATE AU FC

ENTERPRISE

FORUM LIVII
FURIE ROSSE
ONLY OVER
ONLY OVER
SOLE PULIZIE

amm 1
05/05/25
31/03/25

16/04/25
01/04/25
26/03/25
16/04/25
16/04/25
17/03/25
18/03/25
31/03/25
17/03/25
31/03/25
02/04/25
14/04/25
24/03/25
16/04/25
21/03/25
10/03/25
02/04/25
31/03/25
31/03/25
02/04/25
10/03/25
18/03/25
17/03/25
24/03/25
01/04/25

31/03/25
10/03/25
24/03/25
24/03/25
05/05/25
10/03/25
06/05/25
17/03/25
18/03/25
10/03/25
08/05/25
10/03/25
08/05/25
16/04/25
02/04/25
31/03/25
08/05/25
31/03/25
05/05/25
31/03/25
02/04/25
24/03/25

12/03/25

02/04/25
14/04/25
18/03/25
01/04/25
10/03/25
17/03/25
31/03/25
24/03/25
28/04/25
08/05/25

31/03/25
24/03/25
31/03/25
28/04/25
17/03/25

amm 2

08/05/25
31/03/25

28/04/25
05/05/25

24/03/25
05/05/25

28/04/25
28/04/25

05/05/25

28/04/25

08/05/25

24/03/25

17/03/25
08/05/25

05/05/25
05/05/25

amm 3/diffida amm4 Rosso SA

30/04/25

Rosso Diretto  Squalifica

DIFFIDA

scontate

scontata

Scontata

Scontata

Scontata

Scontata



CALCIO A 7 - ECCELLENZA

Giornata

Giornata

Cappelli Sebastiano
Scadass Alex

Zoli Mattia

Chiadini Giacomo
Ancarani Andrea
Grazioli Matteo
Masci Luca

Campodoni Lorenzo

www.cpcalcio.it - Risultati e classifiche campionati di calcio

CALCIO A 7 MASCHILE - OPEN ECCELLENZA - Risultati dal 04/05/2025 al 10/05/2025

Incontro Data
CASTROCAVA FUTBOL CLUB - BANDA MARVELLI SPX 09/05/25
A.S.D.PREMILCUORE - PINK TURKEY FC 08/05/25
TEAM BOTA - FORUM SOCIAL CLUB 07/05/25
CCCB - 4 FOUNDERS 05/05/25
PUERTO ESCONDIDO - POLISPORTIVA CARPENA-MAGLIANO 05/05/25

DATE RECUPERI DA DISPUTARE
Incontro Data

AMMONITI

4 FOUNDERS

4 FOUNDERS

4 FOUNDERS

A.S.D.PREMILCUORE

cces

cces

PUERTO ESCONDIDO

DIFFIDATI

POLISPORTIVA CARPENA-MAGLIANO 05/05/25

CLASSIFICA DISCIPLINA

1 CccB

2 BANDA MARVELLI SPX

3 TEAM BOTA

4 PINK TURCKEY FC

5 A.S.D. PREMILCUORE

6 PUERTO ESCONDIDO

7 4 FOUNDERS

8 POLISPORTIVA CARPENA MAGLIANO
9 FC BUSCHERINI
10 CASTROCAVA FUTBOL CLUB
11 RAKETOWN

05/05/25
05/05/25
05/05/25
08/05/25
05/05/25
05/05/25
05/05/25

33
48
57
57
8,1
87
10,8
10,5
10,8
10,8
12

Risultato

1 giornata

gioco scorretto



CALCIO A 7 - ECCELLENZA

CAMPIONATO CALCIO A7 ECCELLENZA  SITUAZIONE GIUSTIZIA SPORTIVA

Cognome Nome squadra amm1 amm2 amm 3/diffida amm4 RossoSA  Rosso Diretto Squalifica Scontate
Ancarani Andrea CcceB 05/05/25

Brusa Lorenzo Polisportiva Carpena-Magliano 25/03/25

Buccioli Lorenzo Puerto Escondido 22/04/25

Campilli Valerio Raketown 28/03/25

Icampodoni T Terenz T polisportiva Carpena Magliane 05/05/25 1giomata 1da scontare
Cappelli Sebastiano 4 Founders 05/05/25

lcasadei T erenso T olisportiva Corpena Magliane 04/04/25 3 giomate 1 da scontare
Chiadini Giacomo A.S.D. Premilcuore 08/05/25

Cozzolino Francesco 4 Founders 28/03/25 16/04/25

Diarrassouba Mory Banda Marvelli SPX 28/03/25

Esposito Lorenzo Banda Marvelli SPX 15/04/25

Fabbri Luca Team Bota 19/03/25

[Fabbri T e T Teambota T o6/oa/25 giomata | Scontete
Favaretto Nicolo Banda Marvelli SPX 03/04/25 03/04/25

Fazzini Filippo Puerto Escondido 22/04/25

[Fforini T attia T GastrocavaFutbol G 04/04/25 giomata | scontata
Fiorini Mattia Castrocava Futbol Club 21/03/25

Frassineti Nicolo Castrocava Futbol Club 24/03/25 24/03/25

Gabarri Mattia 4 Founders 02/04/25

loabarri T et aeundes T 16/04/25 giomata | scontata
Gaudenzi Nicolo Polisportiva Carpena-Magliano 29/04/25

Grazioli Matteo CCCB 05/05/25

Kata T eonard T RCBuscheni T 21/03/25 2giomate| Seontate
Kata Leonard FC Buscherini 29/04/25

Lahlioul Monsif Pink Turckey FC 28/03/25

Laraia Lorenzo Team Bota 10/04/25

Mambelli Amedeo A.S.D. Premilcuore 03/04/25

Manuzzi Filippo Castrocava Futbol Club 21/03/25

Mariani Pietro Polisportiva Carpena Magliano 20/03/25

Martines Michele CcceB 25/03/25

Masci Luca Puerto Escondido 04/04/25 05/05/25

Miglietta Claudio FC Buscherini 21/03/25

Monti Giacomo Polisportiva Carpena-Magliano 29/04/25

Musacchi Lorenzo Castrocava Futbol Club 21/03/25

Renai T Maieol T ASD Premilwere10/o4/35  dgiomata scontata
Ricci Federico 4 Founders 28/03/25 16/04/25

Ruffilli Nicola Team Bota 19/03/25

Sabbatani Simone FC Buscherini 16/04/25

Sambataro Riccardo Giuseppe Castrocava Futbol Club 21/03/25

Scadassa Alex 4 Founders 05/05/25

Tarabusi Paolo Puerto Escondido 24/03/25

Tedaldi Francesco Puerto Escondido 10/03/25

fomsa T adm T GastrocavaFutbol @b 04/04/25 3 giomate 2 da scontare
Zoli Mattia 4 Founders 05/05/25

Zompi Giorgio CcccB 25/03/25

Zulli Cristian 4 Founders 28/03/25

scontata



CALCIO A 7 - PROMOZIONE

www.cpcalcio.it - Risultati e classifiche campionati di calcio

CALCIO A 7 MASCHILE - OPEN PROMOZIONE - Risultati dal 04/05/2025 al 10/05/2025

Giornata Incontro Data Risultato
25 SANTA SOFIA CALCIO A 7 - ASD COCCOLIA 09/05/25 8-3
25 AJAX FC- A-TEAM 08/05/25 4-0
25 CA'OSSI NEXT GEN - BANDA MARVELLI JR SPX 08/05/25 2-3
25 SEVEN ELEVEN - INTER CLUB FORLI' 08/05/25 4-6
25 U.S.BASIAGO - CUSERCOLESE 2024 08/05/25 5-1
25 L'ORTO DI ENRICO - PLAY FOR FUN 07/05/25 6-5
25 BIANCANIGO CALCIO - FSC UNDERDOGS 05/05/25 4-0
DATE RECUPERI DA DISPUTARE
Giornata Incontro Data
18 US Basiago - L'Orto di Enrico 16/05/25
AMMONITI
Dotti Andrea A-TEAM 08/05/25
Flamigni Giulio BANDA MARVELLI JR SPX 08/05/25
Tassinari Matteo BANDA MARVELLI JR SPX 08/05/25
Thodorov Thomir BANDA MARVELLI JR SPX 08/05/25
Bartolini Gabriele CA'OSSI NEXT GEN 08/05/25
Bassi Mattia CUSERCOLESE 2024 08/05/25
Stradaioli Nicola CUSERCOLESE 2024 08/05/25
Fontana Marco INTER CLUB FORLI' 08/05/25
Guaragna Gabriele INTER CLUB FORLI' 08/05/25
Miglionico Andrea PLAY FOR FUN 07/05/25
Testa Pietro Francesco SEVEN ELEVEN 08/05/25
Bullari Ervis U.S.BASIAGO 08/05/25
Passardi Cesare U.S.BASIAGO 08/05/25

DIFFIDATI

Fontana Marco
Miglionico Andrea

INTER CLUB FORLI' 08/05/25
PLAY FOR FUN 07/05/25

CLASSIFICA DISCIPLINA
1 CUSERCOLESE 2024 2,1
2 CA'OSSINEXT GEN 3
3 ASD COCCOLIA 3,3
4 FSC UNDERDOGS 3,9
5 AJAX FC 4,5
6 SEVEN ELEVEN 8,4
7 PLAY FOR FUN 8,7
8 BIANCANIGO CALCIO 87
9 SANTA SOFIA CALCIOA 7 10,2
10 INTER CLUB FORLI' 132
11 L'ORTO DI ENRICO 15
12 A-TEAM 15,3
13 BANDA MARVELLIJUNIOR SPX 16,5

14 US BASIAGO 16,5



CALCIO A 7 - PROMOZIONE

CAMPIONATO CALCIO A 7 PROMOZIONE  SITUAZIONE GIUSTIZA SPORTIVA

Cognome Nome squadra amm 1 amm 2 amm 3/diffida_amm4 Rosso SA __ Rosso Diretto Squalifica _ Scontate
Ao Fao  BandaManellilumiors’X  26/03/35  lgiomata scontate
Algieri Matteo Play For Fun 28/03/25

Amadori Guido Santa Sofia Calcioa 7 17/04/25

Balestra Martin Seven Eleven 13/03/25

Balestri Samuele Ca Ossi Next Gen 10/04/25

Balzani Francesco Santa Sofia Calcioa 7 11/04/25

Bartolini Gabriele Ca Ossi Next Gen 08/05/25

Bassi Mattia Cusercolese 2024 08/05/25

Bicchietti Enrico Banda Marvelli Junior SPX  10/03/25 09/04/25

Bonoli Enrico Ca Ossi Next Gen 10/04/25

Bouzid Ismail Banda Marvelli Junior SPX  09/04/25

Bullari Ervis U.S. Basiago 08/05/25

De Rosa Alfredo L'Orto di Enrico 12/03/25

De Rosa Pasquale Cusercolese 2024 09/04/25 09/04/25

Dotti Andrea A-Team 10/03/25 08/05/25

Faccani Cesare INTER CLUB FORLI' 18/03/25

Faccani  Cesae  INTRGWBFORW  28/0435  lgiomata scontats
Faraco Alessandro L'Orto di Enrico 29/04/25

Fiorini Elia FSC UNDERDOGS 07/04/25

Flamigni Giulio Banda Marvelli Junior SPX  08/05/25

Fontana Marco INTER CLUB FORLI' 01/04/25 11/04/25 08/05/25 DIFFIDA

Ghetti Fabio Ajax FC 17/04/25

Ghetti Luca Giovanni Ajax FC 19/03/25 26/03/25

Giottoli Maurizio A-Team 30/04/25

Giottoli  Mawio  ATem  30/04/253giomate 2dascontare
Guaragna Gabriele INTER CLUB FORLI' 08/05/25

Guardigh  Fanceso  INTERGQUBFORW  28/04/25 1giomata scontate
Guidi Mattia L'Orto di Enrico 12/03/25

Hoxha Klaudio U.S. Basiago 20/03/25

Hoha  Kauwo  USBasag  30/04/25 2giomate 1da scontare
Karaj Gramos U.S. Basiago 30/04/25

Laghi Enrico U.S. Basiago 03/04/25

Liverani Alex Ajax FC 12/03/25

Lolli Riccardo FSC UNDERDOGS 20/03/25 28/03/25

Lombardi Matteo L'Orto di Enrico 29/04/25

Mambelli Ettore U.S. Basiago 30/04/25

Mambelli Ivan A-Team 10/04/25

Marcucci Fabio Ajax FC 26/03/25

Miglionico Andrea Play For Fun 04/04/25 07/04/25 07/05/25 DIFFIDA

Mingozzi Giacomo ASD Coccolia 04/04/25

Montanari Andrea ASD Coccolia 24/03/25 07/04/25

Nadiani Gianluca Ajax FC 10/04/25

Passardi Cesare US Basiago 26/03/25 08/05/25

lPenso T Framcesco  BandaMarveliijuniorsPX  02/04/25 3gionate 1da scontare |
Presicci Christian Play For Fun 18/03/25 28/03/25 04/04/25 DIFFIDA

Quaderelli Tommaso L'Orto di Enrico 29/04/25

Ragazzini Alex A-Team 30/04/25

Ravaglioli Federico Ca Ossi Next Gen 10/04/25

Sabella Emanuele Cusercolese 2024 03/04/25

Scotti Luca A-Team 30/04/25

Scotti Tommaso Ca Ossi Next Gen 10/04/25

Sidbe  dema  BandaManellilumiorsPX  02/04/25 2giomate scontata
Stella Quinto Play For Fun 04/04/25

Stradaioli Andrea Seven Eleven 19/03/25 19/03/25

Stradaioli Nicola Cusercolese 2024 08/05/25

Swma koo BanamgoGlio  01/04/25 1giomata Scontato
Tassinari Matteo Banda Marvelli Junior SPX  08/05/25

Testa Pietro Francesco Seven Eleven 16/04/25 08/05/25

Thodorov Thomir Banda Marvelli Junior SPX  19/03/25 08/05/25

Tudisco Eros Biancanigo Calcio 07/04/25

Valgiusti Gianluca Inter Club Forli 11/04/25 11/04/25

Zama Nicola Ajax FC 12/03/25

Zappatore Christian Play For Fun 07/04/25
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